様式第１号（第５条関係）

大洗町木造住宅耐震診断士派遣申込書

                            年  月  日

大洗町長       様

                 住  所

                 ふ り が な

                 氏  名

                 電話番号

 大洗町木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第５条の規定により、耐震診断

を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 派遣対象木造住宅

１）建築物の所在地
大洗町

２）建築確認年月日

及び番号

    年  月  日

第              号

３）建築年次                年

４）延べ床面積                ㎡

５）備   考

大洗町木造住宅耐震診断士派遣申込にあたり、下記の事項を確認すること

に同意します。

（1）診断を行う住宅に居住していることについて

（2）診断を行う住宅の建築確認年月日及び番号について

（3）診断を行う住宅の建設年次について

（4）町税の納付状況について

申請者氏名

２ 注意事項

（１）建築確認通知書がある場合は、２）欄に記入してください。

 （２）増築等をしている場合は、５）欄に増築等の建築確認年月日及び番号

を記入してください。

 （３）建築確認通知書がある場合は、一緒に持参してください。